САХА ОРОСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	от  «20» марта 2009 г.
	Р Е Ш Е Н И Е
	№
	13-11

О внесении изменений в решение

 городского Совета № 10-7 от 30.10.2008 г.

 «Об утверждении Положения о порядке

 и условиях предоставления

 муниципальных гарантий

муниципального образования «Город Ленск»

На основании протеста прокурора Ленского района на решение городского Совета муниципального образования «Город Ленск» № 10-7 от 30.10.2008 г.

Городской Совет решил:

Внести изменение в пункт 2.8 Положения о порядке и условиях предоставления гарантий муниципального образования и читать его в следующей редакции:

«2.8 Гарантом от имени муниципального образования «Город Ленск» выступает администрация муниципального образования «Город Ленск».

Председатель городского Совета                                     А.И. Девятияров

Глава города                                          Л.А. Иляхин